
C SERVIZI 

Pos. DITTA  SEDE LEGALE

1 SARDA SERVICE CATERING SRL 09039 VILLACIDRO (CA)

1 SOC. COOP. SANTA RITA A R.L. 07010 BURGOS (SS)

2 AGUS PAOLO 09047 SELARGIUS

3 MANPED SRL 07100 SASSARI

4 IGIENICA SASSARESE DI FRESI FRANCESCO ITALO 07100 SASSARI

1 AXFLUOW SPA 20090 BUCCINASCO (MI)

2 FKV SRL 24020 TORRE BOLDONE (BG)

3 DIONEX SPA 20097 SAN DONATO MILANESE (MI)

4 MTX SRL 35100 PADOVA (PD)

5 LECO Italy srl MILANO

6 DIAPATH SPA 24057 MARTINENGO (BG)

7 ELETTRONICA PROFESSIONALE SRL 07100 SASSARI

8 MEDINLAB SRL 07100 SASSARI

9 AHSI SPA 20044 BERNAREGGIO (MI)

10 SARAL SRL 09127 CAGLIARI

11 CATALAN FRIGOR SRL 07041 ALGHERO (SS)

12 MILLIPORE SPA 20090 VIMODRONE (MI)

13 FARMA-CI SAS di Cristina Menghini & C. 07100 SASSARI

Sezione C: SERVIZI

S1: Buffet, catering, coffee break , brunch

S2: Derattizzazione, disinfestazione

S3: Manutenzione (inclusa taratura) e riparazione a pparecchiature di laboratorio, scientifiche, 
tecniche (incluse bilance) e misuratori fiscali



C SERVIZI 

1 CONSORZIO AGRARIO DI SARDEGNA 09122 CAGLIARI (CA)

2 GALIMBERTI & CONCAS SNC 09030 ELMAS (CA)

3 G.M. CARTA & C. SPA  09028 SESTU (CA)

4 Officine meccaniche BERNARDI GIOVANNI di Bernardi Pietro Bruno 07040 ALGHERO

5 AUTOFFICINA BASOLI & TANDA SAS 07014 OZIERI (SS)

6 F.LLI FERRIGATO SNC Ddi Giorgio e Gian Franco Ferrigato 07014 OZIERI (SS)

7 FER-BETON SRL 07100 SASSARI

8 FARMA-CI SAS di Cristina Menghini & C. 07100 SASSARI

1 VILLGOMME DI GIUA FABRIZIO 09039 VILLACIDRO (CA)

2 AUTOFFICINA BASOLI & TANDA SAS 07014 OZIERI (SS)

3 LA GENOVESE GOMME SPA 09030 ELMAS (CA)

1 CENTRO ISIDE SRL 84060 PRIGNANO CILENTO (SA)

2 TECNODESK DI SERGIO SPIGA & COMPANY SAS 09045 QUARTU S. ELENA (CA)

3 LA LANTERNA SOC. COOP. SOCIALE 09122 CAGLIARI (CA)

4 OFFICE LINE SRL 09134 SELARGIUS (CA)

5 PANOIVA ICT SRL                      ex S.R.T. SRL 00182 ROMA

6 FATICONI SPA 09134 CAGLIARI

7 ELETTRONICA PROFESSIONALE SRL 07100 SASSARI

8 EXTRA INFORMATICA 07100 SASSARI

9 CAP SPA 20089 ROZZANO (MI)

10 AXENTER DI FABRIZIO SPIGA 07100 SASSARI

11 ESA SERVICE DI ANTONIO GAVINO SEU 07014 OZIERI (SS)

12 ATHENA SRL 07100 SASSARI

13 LOGICA INFORMATICA 07100 SASSARI

S4: Manutenzione e riparazione degli automezzi comp rese macchine ed attrezzature agricole e 
zootecniche (incluse macchine mungitrici, refrigera tori etc.

S5: Servizi di riparazione di pneumatici, compreso il montaggio e l'equilibratura

S6: Servizi di riparazione, manutenzione e servizi affini connessi a personal computer, attrezzature 
d'ufficio, apparecchiature per telecomunicazione e impianti audiovisivi



C SERVIZI 

1 GALIMBERTI & CONCAS SNC 09030 ELMAS (CA)

2 ARGHITTU SNC DI ANGELO E SALVATORE ARGHITTU & C. 07100 SASSARI

3 C.B. SISTEMI 07014 OZIERI (SS)

4 EUSEBI SERVICE SRL 60131 ANCONA

1 FRANCESCO RAIS SRL 09121 CAGLIARI

2 TECNOFRIGO DI ONIDA MARIO SRL 07100 SASSARI

1 FATICONI SPA 09134 CAGLIARI

1 OFFICE LINE SRL 09134 SELARGIUS (CA)

2 ESA SERVICE DI ANTONIO GAVINO SEU 07014 OZIERI (SS)

3 RICOH ITALIA SRL 20124 MILANO

1 OFFICE LINE SRL 09134 SELARGIUS (CA)

2 EXTRA INFORMATICA 07100 SASSARI

3 AXENTER DI FABRIZIO SPIGA 07100 SASSARI

1 MEDINLAB SRL 07100 SASSARI

1 FULLMEDIASERVICE SRL 09040 ORTACESUS (CA)

2 EIKON SNC 08100 NUORO

3 EUROSTREET  COOP. A R.L. 11100 AOSTA

S8: Servizi di riparazione e manutenzione di impian ti elettrici, idraulici (pompe, valvole, rubinetti 
etc.), impianti ed apparecchiature antincendio (inc lusi estintori)

S10: Servizi di riparazione e manutenzione di risca ldamenti e/o condizionatori climatici

S12: Manutenzione e riparazione mobili, macchine ed  attrezzature d’ufficio e relativi ricambi    

S13: Noleggio di attrezzature per ufficio    

S14: Noleggio di materiale tecnico e/o software

S15: Noleggio di automezzi, inclusi macchine ed att rezzature scientifiche

S16: Pubblicità e promozione istituzionale



C SERVIZI 

4 SE.S.S. E BANCA DATI  SNC DI GIANLUIGI NIEDDU & C. 09124 CAGLIARI

5 SAINAS INDUSTRIE GRAFICHE SRL 09010 VILLASPECIOSA (CA) - Z.I. P.I.P.

6 TIPOGRAFIA DENTI GIOVANNI DI DENTI ROBERTO 07100 SASSARI

1 SYNSERVE 09100 CAGLIARI (CA)

2 IGIENICA SASSARESE DI FRESI FRANCESCO ITALO 07100 SASSARI

3 PUNTOSERVIZI SRL 07100 SASSARI

4 MARGHERITA & COMPANY & C. SAS DI TOLU MARIA ROSARIA 07026 OLBIA (OT)

5 MASSAIU FRANCESCO 08025 OLIENA (NU)

6 LA CELESTE SERVIZI DI ADELAIDE MANUNTA 07100 SASSARI

7 MANPED SRL 07100 SASSARI

8 A&TECH SRL 00144 ROMA

9 STOCCHI GIAMPIERO & C. SAS 08100 NUORO

10 C.L.S. COOP. SOCIALE ONLUS LAVORO E SOLIDARIETA' 07100 SASSARI

11 MUSU DOMENICO 09170 ORISTANO

12 LA LANTERNA SOC. COOP. SOCIALE 09122 CAGLIARI (CA)

1 STEN AMBIENTE SRL 09122 ELMAS (CA)

2 AGUS PAOLO 09047 SELARGIUS

3 Ditta MUCELI NINO 08045 LANUSEI (NU)

4 S.E. TRAND SRL 09122 CAGLIARI

5 BONIFICHE SPA 00187 ROMA

6 E' AMBIENTE SRL 07046 PORTO TORRES (SS)

7 STE.SIL AMBIENTE SRL 07018 POZZOMAGGIORE (SS)

8 EUSEBI SERVICE SRL 60131 ANCONA

S18: Ritiro rifiuti speciali 

S17: Pulizia 



C SERVIZI 

1 PANOIVA ICT SRL                      ex S.R.T. SRL 00182 ROMA

2 EXTRA INFORMATICA 07100 SASSARI

3 AXENTER DI FABRIZIO SPIGA 07100 SASSARI

1 EIKON SNC 08100 NUORO

2 DIELLE GRAFICHE SRL 07100 SASSARI

3 IL TORCHIETTO 07014 OZIERI (SS)

4 ARTI GRAFICHE PISANO SRL 09122 CAGLIARI (CA)

5 TIPOGRAFIA DENTI GIOVANNI DI DENTI ROBERTO 07100 SASSARI

6 SAINAS INDUSTRIE GRAFICHE SRL 09010 VILLASPECIOSA (CA) - Z.I. P.I.P.

7 RAMAGRAF28 SNC DI NUVOLI SERGIO & COMPANY & C. 07014 OZIERI (SS)

1 EIKON SNC 08100 NUORO

2 IL TORCHIETTO 07014 OZIERI (SS)

3 TIPOGRAFIA DENTI GIOVANNI DI DENTI ROBERTO 07100 SASSARI

4 SAINAS INDUSTRIE GRAFICHE SRL 09010 VILLASPECIOSA (CA) - Z.I. P.I.P.

5 RAMAGRAF28 SNC DI NUVOLI SERGIO & COMPANY & C. 07014 OZIERI (SS)

1 EUROSTREET  COOP. A R.L. 11100 AOSTA

2 IL TORCHIETTO 07014 OZIERI (SS)

3 ESA SERVICE DI ANTONIO GAVINO SEU 07014 OZIERI (SS)

4 TIPOGRAFIA DENTI GIOVANNI DI DENTI ROBERTO 07100 SASSARI

5 SAINAS INDUSTRIE GRAFICHE SRL 09010 VILLASPECIOSA (CA) - Z.I. P.I.P.

6 RAMAGRAF28 SNC DI NUVOLI SERGIO & COMPANY & C. 07014 OZIERI (SS)

S19: Servizi telefonici e telematici

S20: Stampa di materiale vario

S21: Stampa digitale e sviluppo fotografico su mate riali diversi, serigrafia e cartellonistica

S22: Fotocopiatura, rilegatura di libri e pubblicaz ioni varie



C SERVIZI 

1 MANPED SRL 07100 SASSARI

2 MUSU DOMENICO 09170 ORISTANO

3 TRASPO SRL 09039 VILLACIDRO (CA)

4 BASOLI SRL 07100 SASSARI

1 TARGETSERVICE SRL 09013 CARBONIA (CI)

2 SOC. COOP. SANTA RITA A R.L. 07010 BURGOS (SS)

3 EUROPOL SERVICE SRL 07100 SASSARI

4 ISTITUTO DI VIGILANZA EXECUTIVE S.C. 07100 SASSARI

5 Istituto di Vigilanza VIGILPOL 07100 SASSARI

6 Istituto di Vigilanza TIGER di Carrucciu Omero 09045 QUARTU S. ELENA (CA)

1 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 10122 TORINO

1 RYOLO 
98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) 
FRAZ ORETO

2 MASSAIU FRANCESCO 08025 OLIENA (NU)

3 SOC. COOP. SANTA RITA A R.L. 07010 BURGOS (SS)

4 AGUS PAOLO 09047 SELARGIUS

5 MANPED SRL 07100 SASSARI

6 TECNOVERDE di Desole Alessandro 07040 ALGHERO

7 TERRAMEC SAS DI RUGGIU FABIO & C. 07100 SASSARI

8 STOCCHI GIAMPIERO & C. SAS 08100 NUORO

9 DOLMEN 07013 MORES (SS)

10 MUSU DOMENICO 09170 ORISTANO

S24: Vigilanza e portierato

S25: Servizi delle agenzie di assicurazione

S26: Servizi di giardinaggio e manutenzione aree ve rdi

S23: Trasporto di beni e/o animali, spedizioni, imb allaggio  (sono inclusi: facchinaggio, traslochi, a  
mezzo corriere)



C SERVIZI 

1 RYOLO 
98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) 
FRAZ ORETO

2 TERRAMEC SAS DI RUGGIU FABIO & C. 07100 SASSARI

3 G.M. CARTA & C. SPA  09028 SESTU (CA)

1 STEN AMBIENTE SRL 09122 ELMAS (CA)

2 AGUS PAOLO 09047 SELARGIUS

3 BONIFICHE SPA 00187 ROMA

4 STE.SIL AMBIENTE SRL 07018 POZZOMAGGIORE (SS)

1 S.E. TRAND SRL 09122 CAGLIARI

1 TECNO PIEMONTE SPA 28078 ROMAGNANO SESIA (NO)

2 COOPERATIVA ANALISI  "LA RICERCA" CAGLIARI (CA)

3 THEOLAB SRL 10088 VOLDIANO (TO)

4 NAUTILUS 89811 PORTO SALVO - Fraz. Vibo Valentia (VV)

5 ECOSARDA SRL 08026 ORANI (NU)

1 TECNODESK DI SERGIO SPIGA & COMPANY SAS 09045 QUARTU S. ELENA (CA)

2 C.B. SISTEMI 07014 OZIERI (SS)

1 EUROSTREET  COOP. A R.L. 11100 AOSTA

2 CONSORZIO IDEAS 26900 LODI

3 CRES SAS di L. Milani & C 09125 CAGLIARI

S27: Servizi agricoli e forestali

S31: Sistemi di sicurezza per immobili

S33: Servizi di consulenza gestionale e affini

S28: Autospurgo

S29: Smaltimento carcasse

S30: Analisi chimiche, fisiche e batteriologice imp ianti di depurazione



C SERVIZI 

1 CENTRO ISIDE SRL 84060 PRIGNANO CILENTO (SA)

2 TECNO PIEMONTE SPA 28078 ROMAGNANO SESIA (NO)

3 EUROSTREET  COOP. A R.L. 11100 AOSTA

4 STEN AMBIENTE SRL 09122 ELMAS (CA)

5 AXENTER DI FABRIZIO SPIGA 07100 SASSARI

6 STE.SIL AMBIENTE SRL 07018 POZZOMAGGIORE (SS)

7 CRES SAS di L. Milani & C 09125 CAGLIARI

8 Consorzio S.I.E.S. Sviluppo Integrato Energie Sostenibili 09042 MONSERRATO (CA) 

1 PALLAZZONI GIOVANNI ANTIOCO 07014 OZIERI (SS)

S34: Servizi di consulenza scientifica e tecnica

S36: Mascalcia e ferrature


